[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

	PORTARIA nº 26 de 12/01/2018
O SECRETÁRIO ADJUNTO PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 21/2017, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve RETIFICAR a Portaria nº 1101 de 15/12/2017, publicada no Diário Oficial 20.678 de 18/12/2017, que tornou pública a relação dos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 066/2017, para ALTERAR o resultado da função de Biólogo, para atuar na Gerência de Saúde de Xanxerê, conforme distribuição de vagas apresentada no item 3 do referido edital, como segue:
Função: Biólogo
Classif.

Nome

Data de Nascimento

Total

1

ANGELA MARIA CENZI

10/12/1985

3,50

2

PRISCILA KATIA DE AZEREDO

29/08/1985

2,00

3

TATIANE VICENZI

11/08/1987

2,00

4

THIAGO BASTIANI

16/06/1987

0,00

5

ALINE CAMILOTTI

24/04/1989

0,00

6

DIANDRA DEQUIGIOVANI

24/12/1991

0,00

7

FRANCIELI DELAZERI

26/03/1993

0,00

8

ANGÉLICA SIQUEIRA

17/12/1993

0,00

9

DANIELA PATRICIA DE OLIVEIRA LUZ

01/01/1994

0,00

ANDRÉ LUIZ BAZZO
Secretário Adjunto para Assuntos Administrativos

_2147483647.doc
[image: image1.png]